
 
  

  372. Simon Elo (Svar på replik)

  
  
  

Arvoisa puheenjohtaja! Edustaja Arhinmäki on siinä oikeassa, että pidän
tätä niin tärkeänä, että vaikka olin jo kuukausia sitten ottanut matkan
tehtäväkseni – koska olin ollut siinä ymmärryksessä, etten tänä syksynä
olisi Pohjoismaiden neuvoston jäsen, mikä taas liittyy entisen puolueeni
hajaannukseen ja siihen liittyneisiin neuvotteluihin, mutta edelleen jäsen
olen – niin pidän tosiaan asiaa niin tärkeänä, että 14 tunnin lentojen jälkeen
vielä tulen tänne ja haluan nostaa tämän keskusteluun.

Epäilen, että tällaista kriittistäkin keskustelua ja tämän asian oikeaa
käsittelyä ei olisi noussut, ellei joku olisi tullut ja vähän, sanotaanko, ”shake
it up a bit”, jos sanotaan näin englanniksi, tässä salissa, eli vähän ravistellut
ihmisiä ja saanut todelliset argumentit esiin. Tässä niitä on tullut, ja kiitän
siitä, mutta edelleen ihmettelen sitä, että näin myöhäisessä vaiheessa näin
merkittävä asia halutaan siirtää toiseen kokoukseen, koska minun
nähdäkseni keskeiset asiat tähän liittyen, käytännön kysymyksetkin, ovat
olleet jo pitkään tiedossa. Aiemmissa istunnoissa, missä olen itsekin ollut,
niistä kyllä on keskusteltu. Sen haluan sanoa, että kyllä täällä meillä
vaikuttajia on ollut, vaikka itse en ole täällä paikalla ollut, eli tietoinen olen
kyllä ollut tilanteesta näiden päivien aikana.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Ledamot Arhinmäki har rätt i att jag upplever det här så
viktigt att även om jag för flera månader sedan åtagit mig denna resa –
eftersom jag trodde att jag inte skulle vara ledamot i Nordiska rådet i höst,
vilket i sin tur beror på splittringen i mitt före detta parti och förhandlingarna
om detta, men jag är fortfarande medlem – så finner jag faktiskt denna fråga
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så viktig att jag efter 14 timmars flyg kommer hit och vill väcka debatt. Jag
misstänker att det inte ens hade blivit någon sådan här kritisk debatt om
inte någon hade kommit och "shake it up a bit", för att säga det på
engelska, i den här salen, det vill säga ruskat om människor och fått fram
de verkliga argumenten. De har lagts fram och det tackar jag för, men
fortfarande undrar jag varför man i ett så här sent skede vill skjuta upp en
så viktig fråga till ett annat möte, för enligt min uppfattning har vi redan
länge känt till huvudpunkterna i detta ärende, också de praktiska frågorna.
De har diskuterats vid tidigare sessioner som jag deltagit i. Jag vill påpeka
att det har funnits beslutsfattare här även om jag själv inte närvarat, så jag
har nog varit medveten om läget under dessa dagar.
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